
 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

администрации городского округа город Волгореченск Костромской области 

 

П Р И К А З 

    25 ноября 2014 г.   №  134 

 

Об итогах конкурса эссе «Я имею право…» среди учащихся 9-10 классов  

общеобразовательных учреждений городского округа город Волгореченск  

 

 

В соответствии с приказом отдела образования 01.11.2014 года № 121 в 

связи с  планом мероприятий проведения на территории городского округа город 

Волгореченск Костромской области «Недели правовой помощи», посвящѐнной 

25-летию Конвенции ООН о правах ребѐнка. На основании протокола жюри 

конкурса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги конкурса эссе «Я имею право…» среди учащихся 9-10 

классов общеобразовательных организаций городского округа город 

Волгореченск  (Приложение 1). 

2. Наградить победителей и призѐров конкурса эссе «Я имею право…»  

дипломами I, II, III степени.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  методиста 

МКУ «ММЦ» Н.А. Сизову. 

 

 

Заведующий отделом                                                                               О.В. Хасанова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к приказу отдела образования 

администрации городского округа 

город Волгореченск 

от 25.11.2014 года №  134 

 

Протокол жюри 

конкурса эссе «Я имею право…» 

 

№ Ф.И. участника Класс  Место  Учитель  

1 Смирнова А. 

  

10 «А» 1  Смирнова А. А. 

2 Спихторенко А. 

  

9 «А» 1 Лапин Д.Л. 

3 Воронцова К. 

 

10 «А» 2 Соколова Ю. В. 

4 Филюшкина А. 10 «А» 3 Соколова Ю. В. 

5 Расторгуева А.  

 

10 «А» 3 Смирнова А. А. 

 

 


